
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 27 AVRIL 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 50
PRIX DE MARLY - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M -  55 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

WILLIAM TELL 

EMPATHIC 

HALF HALF 

EUREKA 

MICHELANGELO 

KIMI ORENDA 

SISTER OF LOVE 

ROSIE ROCKET 

PINK PONG 

NUITSBLANCHES 

MONAPIA 

AMANDA'S CHOICE 

DON'T LOOK UP 

MAAYAFUSHI 

ETERNEL 

FILLE DU ROI 

BARZALONA M. 

SOUMILLON C. 

BACHELOT T. 

MURZABAYEV B. 

MOSSE G. 

GUYON M. 

MANGIONE R. 

BESNIER H. 

LEMAITRE A. 

LECOEUVRE C. 

TRULLIER T. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

PICCONE T. 

HARDOUIN E. 

VELON  M. 

FABRE  A. 

CHAPPET F. 

SMAGA D. 

PANTALL HA. 

BRASME  M. 

FERLAND  C. 

GUARNIERI M. 

THUEUX E. 

DECOUZ  P. 

BARBEROT  Y. 

CLEMENT  N. 

CHAPPET F. 

ROUGET  JC. 

PANTALL HA. 

ESCUDER C. 

DE NICOLAY H. 

2p 1p (22) 10p 2p 

5p 2p (22) 8p 1p  

2p 1p (22) 6p 4p 

4p 3p 1p 2p (22) 5p  

8p (22) 3p 1p 

1p (22) 1p 13p 1p  

1p 1p 2p 4p 4p 3p  

6p 4p 3p 4p (22) 5p  

5p 8p 4p (22) 8p  

9p 7p 3p (22) 2p  

2p 2p 2p (22) 3p  

6p (22) 6p 7p 1p  

1p 3p 5p 

1p 8p (22) 5p 6p  

2p 4p 7p 4p 1p 9p  

9p 7p 1p (22) 4p  

25 900 € 

51 760 € 

24 300 € 

40 390 € 

18 260 € 

35 700 € 

52 080 € 

69 410 € 

55 030 € 

24 060 € 

27 000 € 

18 570 € 

18 100 € 

15 050 € 

47 820 € 

33 650 € 

H3 

M3 

M3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

H3 

F3 

M3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

60.5 

60 

58 

57.5 

57 

56.5 

56 

55.5 

55.5 

55.5 

55 

55 

54.5 

54.5 

54 

54 

16 

13 

8 

11 

6 

2 

10 

1 

7 

15 

9 

5 

3 

12 

14 

4 

FAVORIS :  5 - 3 - 6 - 1 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 - 11 - 13 - 5 - 12

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 25

PRIX DE FERRIERES   
5 Concurrents - Plat - 2 150 M - 28 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5

FEED THE FLAME 

SERIENMOND 

SILVER CRACK 

FIRST MINISTER 

DOUBLE MAJOR 

SOUMILLON C. 

BARZALONA M. 

DEMURO C. 

MURZABAYEV B. 

GUYON M. 

BARY  P. 

SCHIERGEN P.  

ROUGET  JC. 

FABRE  A. 

FERLAND C. 

1p 

1p (22) 8p 2p 

1p 

3p (22) 1p 

1p 2p 

13 500 € 

11 700 € 

13 500 € 

18 750 € 

15 900 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

57 

57 

57 

57 

57 

5 

4 

3 

1 

2 

FAVORIS :  1 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 4

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 00

PRIX DE LA MADELEINE   
7 Concurrents - Plat - 1 800 M - 28 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

ISOLA DI CAPRI 

JAGDA 

LA SAPIENZA 

KARELIA 

LOFSONGUR ISLANDE 

NASELLA 

SUNBURST 

PASQUIER S. 

MADAMET A. 

BARZALONA M. 

MURZABAYEV B. 

SOUMILLON C. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

CAULLERY N. 

GIREL L. 

FABRE  A. 

GUARNIERI M. 

BRASME  M. 

FERLAND  C. 

ROUGET  JC. 

6p 8p (22) 4p 1p 

2p 6p 1p (22) 6p 1p  

(22) 1p 

(22) 5p 3p 1p 

5p 1p 

5p (22) 1p 3p 

1p (22) 6p 

11 720 € 

34 935 € 

13 500 € 

15 120 € 

11 900 € 

13 200 € 

13 500 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

4 

2 

1 

5 

7 

3 

6 

FAVORIS :  3 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 3 - 7

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 35

PRIX DU PONT NEUF   
10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 55 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

DUC DE MORNY 

BOOK OF LIFE 

LE BOSS 

LE TABOU 

JANARA 

SAUTERNE 

KNOCK ON 

QUEEN SAO 

FAIAL 

GAIN IT 

DEMURO C. 

BARZALONA M. 

SOUMILLON C. 

MOSSE G. 

POUCHIN A. 

PICCONE T. 

LEMAITRE A. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

PASQUIER S. 

FERLAND  C. 

FABRE  A. 

DECOUZ P. 

DOLEUZE G. 

WATTEL  S. 

COTTIER P. 

DECOUZ  P. 

KOBAYASHI S. 

FERLAND  C. 

CHAPPET F. 

5p (22) 9p 2p 4p 4p  

3p (22) 1p 3p 2p 3p  

1p 2p 

1p 2p (22) 1p 2p 

1p 1p (22) 5p 3p 6p 

13p 1p 1p (22) 1p  

4p 1p 1p 

5p (22) 4p 1p 5p 2p  

1p (22) 3p 

10p (22) 4p 4p 1p  

99 636 € 

34 250 € 

19 400 € 

42 000 € 

21 400 € 

49 050 € 

30 000 € 

26 280 € 

14 550 € 

46 500 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

57 

57 

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

3 

1 

8 

6 

5 

7 

10 

2 

9 

4 

FAVORIS :  2 - 3 - 1 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 4 - 2 - 9



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 10
PRIX DU GROS CAILLOU - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 38 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

AMILCAR 
SIAM PARAGON 
VALIABAD 
FORT PAYNE 
SAMAHRAM 
SICILIAN DEFENSE 
ANTHARIS 
MONARCHIC 
VALMER MAGIC 
KING GOLD 
KILOECHO 
SUN FLARE 

BACHELOT T. 
MOSSE G. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
MURZABAYEV B. 
VELON M. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 

BOTTI A&G. 
DOLEUZE G. 
DELZANGLES M. 
CAULLERY N. 
GRAFFARD  FH. 
BARBEROT Y. 
SUBORICS A. 
FABRE  A. 
GAUVIN  JP. 
CAULLERY N. 
TOUX JV. 
FABRE  A. 

3p (22) 2p 4p 13p  
7p (22) 1p 10p 3p  
(22) 5p 1p 2p 4p  
1p 1p (22) 10p 4p  
(22) 3p 3p 1p 2p  
(22) 3p 4p 1p 3p  
(22) 3p 2p 5p 1p  
5p (22) 1p 1p 2p  
(22) 6p 3p 6p 3p  
1p 6p 3p 3p (22) 9p  
(22) 2p 1p 4p 6p  
(22) 8p 3p 1p 1p 

213 309 € 
104 800 € 

68 050 € 
146 745 € 

79 256 € 
92 060 € 
75 500 € 
53 985 € 
50 860 € 

137 855 € 
179 710 € 

39 250 € 

M7 
M4 
H4 
M5 
F4 
F4 
H4 
M4 
H4 
M6 
H7 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

58.5 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

9 
8 
6 
3 
4 
2 
5 
7 

10 
1 
11 
12 

FAVORIS :  5 - 1 - 2 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 10 - 6 - 12

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 45

PRIX DU PAVILLON DES ANGLAIS  
18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JACK O'BOY 
MONTIGNY 
JUST IN TIME GAME 
STARFIX 
ACCLAM 
DOMAGNANO 
L'IENISSEI 
VENTURA VISION 
SPAIN SAGE 
SCARFACE 
KENDRA 
BIG RIVER 
BONNY GLITTERS 
BADASS 
MAGIC SWORD 
RED CRAZY 
FAVARITX 
LOVELY ANGEL 
 

SANTIAGO D. 
PASQUIER S. 
ALEXANDRE ROUSSEL 
RIEHL M. 
VELON M. 
DEMURO C. 
MURZABAYEV B. 
BESNIER H. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
THOMAS Ron. 
LECOEUVRE C. 
BERTO M. 
VALLE SKAR F. 
BACHELOT T. 
BOISSEAU L. 
MEURY G. 
MADAMET A. 
 

RARICK G. 
PERRETN. 
BRASME  M. 
WEISSMEIER M. F. 
GAUVIN  JP. 
SMAGA D. 
ENDALTSEV I. 
SNIJDERS G. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
BOUTIN  C. 
BARANDE BARBE C. 
BARBEDETTE G. 
DELAROCHE S. 
PAUTIER C. 
LANSLOTS S. 
GHABRI H. 
DELCHER SANCHEZ M. 
SEROR  M. 

2p 2p (22) 12p 12p  
3p 2p (22) 1p 10p  
3p 3p 9p 5p 9p (22)  
14p 7p (22) 8p 10p  
5p 11p (22) 4p 5p  
1p (22) 12p 5p 7p  
(22) 7p 9p 9p 12p  
2p 8p (22) 4p 6p  
15p 4p (22) 5p 4p  
5p 7p 5p 6p 7p 2p  
13p 8p 9p 15p (22)  
3p 10p 9p 1p (22) 4p  
11p 2p 8p 4p (22) 6p  
4p 8p (22) 8p 7p  
6p 1p 9p 7p 14p 11p  
14p 16p 4p 7p 10p  
8p 15p 6p 8p (22) 2p  
8p 1p 10p 7p (22) 3p  

84 720 € 
27 390 € 
32 100 € 
46 970 € 
26 340 € 

138 672 € 
70 100 € 
34 830 € 
20 550 € 
73 660 € 
38 430 € 
33 175 € 

5 200 € 
20 000 € 
84 995 € 
65 790 € 
65 490 € 
67 700 € 

H6 
H4 
M4 
H4 
H5 
H8 
H5 
F5 
F4 
H5 
F4 
M5 
F4 
H4 
H5 
M4 
M5 
F5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 
60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 

15 
12 
16 
17 
18 
5 

13 
2 
3 

14 
6 
1 
9 
4 
11 
8 
7 

10 

FAVORIS :  9 - 1 - 6 - 2 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 5 - 9 - 2 - 1

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 20

PRIX DU TOTALISATEUR AUTOMATIQUE  
18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

ALBERTINELLI 
BIG FREEZE 
JASMIN DORE 
HERODION 
PLENTY CITY 
JASMINA 
EQUILOT 
ETEL DU NINIAN 
TIME TO FLY 
GOOD FRIEND 
QUIET JUNGLE 
ANDINO 
ACHKI 
SAINT FIACRE 
WELCOME THOU LEZ 
ERNAN CORTES 
COLD PLAY 
APRIL ANGEL 
 

PICCONE T. 
BOUTIN Hug. 
ALEXANDRE ROUSSEL 
TRULLIER T. 
PACAUT C. 
LEFEBVRE F. 
LEMAITRE A. 
LEBOUC Hug. 
MAILLOT S. 
HAEDENS R. 
MANGIONE R. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
MURZABAYEV B. 
GROSSO L. 
CLAUDIC J. 
MOBIAN J. 
NON PARTANT 
 

NICOT C. 
BOUTIN  M. 
NICOT C. 
BELVISI FX. 
FORTINEAU H. 
COURBOT G. 
NIGGE M. 
GUYON C. 
CAULLERY N. 
LANSLOTS S. 
BOUCKAERT M. 
PANTALL HA. 
BELVISI FX. 
WEBER M. 
COCHARD A. 
COURBOT G. 
FORTINEAU H. 
CAPELLE P. 

10p 4p 4p (22) 8p  
8p 9p 2p (22) 9p  
7p 5p 12p (22) 9p  
5p 1p 4p 3p 6p (22)  
2p 14p (22) 2p 2p  
3p 4p 1p 9p 14p (22)  
(22) 2p 5p 5p 8p  
11p 2p (22) 1p 7p  
(22) 7p 1p 2p 14p  
12p 7p 13p (22) 2p  
16p (22) 15p 10p (21)  
2p 7p 3p 7p 3p 9p  
2p 6p 12p 4p 8p 6p  
1p (22) 13p 4p 2p  
10p (21) 6p 8p 10p  
7p 5p 15p 11p 12p  
8p 5p (22) 6p 6p  
8p 11p 8p 3p 9p 10p  

22 300 € 
101 374 € 

41 942 € 
51 225 € 

114 230 € 
64 310 € 
19 660 € 
22 200 € 

138 900 € 
45 030 € 
19 999 € 
46 380 € 
87 120 € 
31 044 € 

 
22 915 € 
13 400 € 
83 916 € 

M4 
H5 
H5 
H7 
H8 
F6 
H5 
F5 
H8 
H5 
F5 
M6 
H8 
H5 
F5 
H6 
H6 
F9 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
55.5 
54.5 
52.5 

11 
13 
2 
7 
3 
9 

14 
12 
10 
18 
17 
6 
1 
4 
5 

15 
16 
8 

FAVORIS :  4 - 5 - 6 - 8 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 - 13 - 4 - 6 - 16

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 55

PRIX DE SAINTE-GEMME  
16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 28 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KHABESA 
QUARTZ DU HOULEY 
LES TROIS VALLEES 
GAME ON 
FAMOSO 
LE CENTRAL 
LUNALA 
PIANO MAN 
FURIOSO 
TREIZIEME MOIS 
TWO TWO TWO 
LEOPARDUCCIO 
ROYALWOOD 
IRISHKAMAYA 
CONSCRIBE 
BALSAMAND 
 

MURZABAYEV B. 
SOUMILLON C. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
BOUTIN Hug. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
BOISSEAU L. 
MAILLOT S. 
THOMAS Ron. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
 

FABRE  A. 
BARBEROT  Y. 
COLLET  ROB. 
FEY C. 
PAUTIER C. 
BOUTIN  M. 
CLEMENT  N. 
LERNER  C&Y. 
PANTALL HA. 
ALLARD  AS&D. 
JANSSEN C. 
BARANDE BARBE C. 
BARANDE BARBE C. 
DUPONT-FAHN  J. 
GRAFFARD  FH. 
BIETOLINI G. 
 

10p 1p 5p (22) 6p  
2p 4p (22) 4p 4p 
8p 10p 8p (22) 4p  
4p 6p 3p 3p 4p (22)  
5p 4p (22) 2p 2p  
2p 2p 1p 3p (22) 6p 
1p 2p 3p 3p 5p (22)  
5p 6p (22) 5p 10p  
4p 5p 7p (22) 1p  
4p 3p 12p 
7p 12p (22) 7p 1p  
8p 8p 4p 3p 
5p 5p 8p 
1p 6p 3p 9p 4p (22)  
2p 6p (22) 5p 5p 
11p 5p 4p (22) 6p  

25 650 € 
13 825 € 
38 750 € 
34 610 € 
26 950 € 
24 950 € 
25 550 € 
10 800 € 

8 750 € 
4 350 € 

16 720 € 
6 750 € 
2 750 € 

21 950 € 
7 700 € 
6 550 € 

F3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
F3 
H3 
M3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 

4 
8 

16 
3 
9 
1 
6 

13 
12 
14 
15 
11 
2 

10 
7 
5 

FAVORIS :  1 - 4 - 2 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 13 - 7 - 4 - 15


